
ZARZĄDZENIE NR 66/2019
WÓJTA GMINY LIPUSZ

z dnia 11 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok.

Na podstawie  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm. )  oraz  § 9 pkt 2 Uchwały Nr  II/12/2018 Rady  Gminy Lipusz z dnia 19.12.2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lipusz na rok 2019, Wójt Gminy zarządza
co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2019 r. o kwotę  255 327,41 zł , które obecnie wynoszą kwotę  
22 814 000,55 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Zwiększa  się wydatki budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 255 327,41 zł , które obecnie  wynoszą kwotę  
23 714 854,55 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Przyjmuje się plan  dochodów z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji na 2019 r. na realizację zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej w wysokości 5 487 927,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

4. Przyjmuje się plan wydatków na 2019 r. z tytułu realizacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
w wysokości 5 487 927 75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 2. 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Lipusz

Mirosław Ebertowski

Id: CACF7858-4328-427A-8A55-868225BC73CC. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY - plan budżetu na rok 2019 zmienia się jak niżej:
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Lipusz Nr 66/2019 z dnia 11.10.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 94 112,41993 293,34 1 087 405,75

01095 Pozostała działalność 94 112,41 217 961,75123 849,34

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
110 849,34 94 112,41 204 961,75

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 10 050,0024 157,00 34 207,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 10 050,00 16 850,006 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
6 800,00 10 050,00 16 850,00

801 Oświata i wychowanie 205,00383 618,00 383 823,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 205,00 34 927,0034 722,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
34 722,00 205,00 34 927,00

852 Pomoc społeczna 560,00347 464,00 348 024,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 560,00 10 000,009 440,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 9 440,00 560,00 10 000,00

855 Rodzina 150 400,005 631 055,00 5 781 455,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
150 000,00 1 781 644,001 631 644,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 604 124,00 150 000,00 1 754 124,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

400,00 7 400,007 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
7 000,00 400,00 7 400,00

22 558 673,14 22 814 000,55255 327,41Razem:

Id: CACF7858-4328-427A-8A55-868225BC73CC. Podpisany Strona 1



WYDATKI - plan budżetu na rok 2019 zmienia się jak niżej:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Lipusz Nr 66/2019 z dnia 11.10.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 580 375,14 94 112,41 1 674 487,55

01095 Pozostała działalność 131 849,34 94 112,41 225 961,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51,57 51,30 102,87

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7,35 7,35 14,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 300,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 814,59 1 486,69 4 301,28

4430 Różne opłaty i składki 108 675,83 92 267,07 200 942,90

750 Administracja publiczna 2 709 263,00 0,00 2 709 263,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 184 440,00 0,00 2 184 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 400,00 -85,00 82 315,00

4430 Różne opłaty i składki 46 000,00 -1 000,00 45 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

900,00 85,00 985,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 1 000,00 2 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

24 157,00 10 050,00 34 207,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 6 800,00 10 050,00 16 850,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 10 050,00 10 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 417,00 148,00 3 565,00

4410 Podróże służbowe krajowe 288,00 -144,00 144,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

148,00 -4,00 144,00

801 Oświata i wychowanie 5 954 219,00 205,00 5 954 424,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

34 722,00 205,00 34 927,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 344,25 2,05 346,30

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 377,75 202,95 34 580,70

852 Pomoc społeczna 979 160,00 560,00 979 720,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

51 440,00 560,00 52 000,00

3110 Świadczenia społeczne 50 440,00 560,00 51 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: CACF7858-4328-427A-8A55-868225BC73CC. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 5 768 077,00 150 400,00 5 918 477,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 624 983,00 150 000,00 1 774 983,00

3110 Świadczenia społeczne 1 494 000,00 150 000,00 1 644 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

7 000,00 400,00 7 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 000,00 400,00 7 400,00

Razem: 23 459 527,14 255 327,41 23 714 854,55

BeSTia Strona 2 z 2

Id: CACF7858-4328-427A-8A55-868225BC73CC. Podpisany Strona 2



Plan dochodów z tyt. przyznanych z budżetu państwa dotacji  na rok 2019 na real. zadań  z zakr. admin.rządowej zmienia się jak niżej:
 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Lipusz Nr 66/2019 z dnia 11.10.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 204 961,7594 112,41110 849,34

01095 Pozostała działalność 204 961,7594 112,41110 849,34

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
204 961,7594 112,41110 849,34

750 Administracja publiczna 30 000,000,0030 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 30 000,000,0030 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
30 000,000,0030 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 34 207,0010 050,0024 157,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 711,000,00711,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
711,000,00711,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 16 850,0010 050,006 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
16 850,0010 050,006 800,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
200,000,00200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
200,000,00200,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 16 446,000,0016 446,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
16 446,000,0016 446,00

801 Oświata i wychowanie 34 927,00205,0034 722,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 34 927,00205,0034 722,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
34 927,00205,0034 722,00

852 Pomoc społeczna 60 400,000,0060 400,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,000,000,00

Id: CACF7858-4328-427A-8A55-868225BC73CC. Podpisany Strona 1



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,000,000,00

85216 Zasiłki stałe 0,000,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,000,000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 400,000,0060 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
60 400,000,0060 400,00

855 Rodzina 5 123 432,00150 400,004 973 032,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 161 000,000,003 161 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 161 000,000,003 161 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 754 124,00150 000,001 604 124,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 754 124,00150 000,001 604 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 908,000,00908,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
908,000,00908,00

85504 Wspieranie rodziny 200 000,000,00200 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
200 000,000,00200 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

7 400,00400,007 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
7 400,00400,007 000,00

5 487 927,755 233 160,34 254 767,41Razem:

Id: CACF7858-4328-427A-8A55-868225BC73CC. Podpisany Strona 2



Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2019 zmienia się jak niżej:
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Lipusz nr 66/2019 z dnia 11.10.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 204 961,7594 112,41110 849,34

01095 Pozostała działalność 204 961,7594 112,41110 849,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102,8751,3051,57

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 14,707,357,35

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00300,00300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 301,281 486,691 814,59

4430 Różne opłaty i składki 200 942,9092 267,07108 675,83

750 Administracja publiczna 30 000,000,0030 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 30 000,000,0030 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 075,000,0025 075,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 310,000,004 310,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 615,000,00615,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 34 207,0010 050,0024 157,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 711,000,00711,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 594,000,00594,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102,000,00102,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 15,000,0015,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 16 850,0010 050,006 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

10 050,0010 050,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,000,00500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 422,000,00422,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 61,000,0061,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 964,000,001 964,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 565,00148,003 417,00

4410 Podróże służbowe krajowe 144,00- 144,00288,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

144,00- 4,00148,00

Id: CACF7858-4328-427A-8A55-868225BC73CC. Podpisany Strona 1



75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
200,000,00200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,000,00200,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 16 446,000,0016 446,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

10 050,000,0010 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,000,00500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 413,000,00413,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 60,000,0060,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 913,000,001 913,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 074,000,003 074,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,000,000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 288,000,00288,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

148,000,00148,00

801 Oświata i wychowanie 34 927,00205,0034 722,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 34 927,00205,0034 722,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 346,302,05344,25

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 580,70202,9534 377,75

852 Pomoc społeczna 60 400,000,0060 400,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,000,000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,000,000,00

85216 Zasiłki stałe 0,000,000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,000,000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 400,000,0060 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 900,000,008 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 1 100,000,001 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 400,000,0050 400,00

855 Rodzina 5 123 432,00150 400,004 973 032,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 161 000,000,003 161 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 114 368,000,003 114 368,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 076,000,0041 076,00

Id: CACF7858-4328-427A-8A55-868225BC73CC. Podpisany Strona 2



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 120,000,003 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 436,000,002 436,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 754 124,00150 000,001 604 124,00

3110 Świadczenia społeczne 1 644 000,00150 000,001 494 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 000,000,0041 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 000,000,0068 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 1 000,000,001 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124,000,00124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 908,000,00908,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 778,000,00778,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

130,000,00130,00

85504 Wspieranie rodziny 200 000,000,00200 000,00

3110 Świadczenia społeczne 193 550,000,00193 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 316,000,004 316,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 738,000,00738,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 106,000,00106,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 044,000,001 044,00

4300 Zakup usług pozostałych 246,000,00246,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

7 400,00400,007 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 400,00400,007 000,00

5 233 160,34 254 767,41 5 487 927,75Razem:

Id: CACF7858-4328-427A-8A55-868225BC73CC. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

do wprowadzonych zmian Zarządzeniem Wójta Nr 66/2019 z dnia 11.10.2019 r.

Dokonano zmian w budżecie na podstawie zawiadomienia przekazanego przez Wojewodę Pomorskiego
i Krajowe Biuro Wyborcze Delegaturę w Słupsku o zwiększeniu planu dotacji na 2019 rok .
Zwiększono:

Dz.010 rozdz.01095 § 2010 o kwotę 94 112,41 zł z przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego zawartego
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w drugim terminie
płatniczym 2019 roku.

Dz.751 rozdz.75108 § 2010 o kwotę 10 050,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę diet członkom obwodowych
komisji wyborczych w wyborach do Sejmu i Senatu.

Dz.801 rozdz.80153 § 2010 o kwotę 205,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki,
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztów zakupu podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych.

Dz.852 rozdz.85214 § 2030 o kwotę 560,00 zł z przeznaczeniem na realizację własnych zadań bieżących
gmin w zakresie wypłat zasiłków okresowych, celowych i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe.

Dz.855 rozdz.85502 § 2010 o kwotę 150 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych,
świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego.

Dz.855 rozdz.85513 § 2010 o kwotę 400,00 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne.

Przeniesiono wydatki w ramach w rozdziału 75023 w związku z bieżącymi potrzebami w wysokości
1 085,00 zł.

 

Wójt Gminy Lipusz

Mirosław Ebertowski 

Id: CACF7858-4328-427A-8A55-868225BC73CC. Podpisany Strona 1




